ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 № 32-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства

Ивановской области от 04.08.2009 № 232-п «Об утверждении

порядков предоставления единовременных выплат выпускникам

общеобразовательных организаций, профессиональных

образовательных организаций, получившим в указанных

организациях соответствующие документы об образовании,

о квалификации, работающим у сельскохозяйственных

товаропроизводителей, в машинно-технологических (тракторных)

станциях, а также специалистам сельскохозяйственных

товаропроизводителей с соответствующим высшим или средним

профессиональным образованием»

В соответствии с Законом Ивановской области от 30.10.2008

№ 125-ОЗ «О государственной поддержке сельскохозяйственного

производства в Ивановской области» Правительство Ивановской области

п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области

от 04.08.2009 № 232-п «Об утверждении порядков предоставления

единовременных выплат выпускникам образовательных организаций,

профессиональных образовательных организаций, получившим

в указанных организациях соответствующие документы об образовании,

о квалификации, работающим у сельскохозяйственных

товаропроизводителей, в машинно-технологических (тракторных)

станциях, а также специалистам сельскохозяйственных

товаропроизводителей с соответствующим высшим или средним

профессиональным образованием» следующие изменения:

1. В приложении 1 к постановлению абзац четвертый пункта 2

изложить в следующей редакции:

«Размер единовременной выплаты составляет 110 тыс. рублей.».

 2

2. В приложении 2 к постановлению абзац четвертый пункта 2

изложить в следующей редакции:

«Размер единовременной выплаты составляет 110 тыс. рублей.».

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский